
  

 

10750/21 ADD 1   DA/eca  

 LIFE.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2021. gada 27. jūlijā 
(OR. en) 
 
 
10750/21 
ADD 1 
 
 
 
PECHE 261 
UK 175 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2021/0177 (NLE) 

 

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 

Temats: PADOMES REGULA, ar ko Regulu (ES) 2019/1919, (ES) 2021/91 un 
(ES) 2021/92 groza attiecībā uz dažām 2021. gada zvejas iespējām 
Savienības ūdeņos un ūdeņos, kas nav Savienības ūdeņi 

  



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 1 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

PIELIKUMS 

A daļa 

Grozījumi Regulas (ES) 2021/91 pielikuma 2. daļā 

Regulas (ES) 2021/91 pielikuma 2. daļā attiecīgās zvejas iespēju tabulas aizstāj ar šādām: 

" 

Suga: Melnā mataste 

  

Zona: 

6. un 7.; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskie ūdeņi 5. zonā; starptautiskie 

ūdeņi 12. zonā 

  Aphanopus carbo     (BSF/56712-)   

Gads 2021  2022  Piesardzīga KPN 
  

Vācija  22   22      

Igaunija  11   11      

Īrija  55   55      

Spānija  110   110      

Francija 1 541  1 541      

Latvija  72   72      

Lietuva  1   1      

Polija  1   1      

Citi  6 (1)  6 (1)     

Savienība 1 819  1 819      

Apvienotā 

Karaliste 
 110 

 
 110 

     

KPN 1 929  1 929      

(1) 
Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. Par nozvejām, kas ieskaitāmas 

šajā kopīgajā kvotā, ziņo atsevišķi (BSF/56712_AMS). 

  



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 2 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Beriksas 

  

Zona: 

Apvienotās Karalistes, Savienības un 

starptautiskie ūdeņi 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 

10., 12. un 14. zonā 

  Beryx spp.     (ALF/3X14-)   

Gads 2021  2022  Piesardzīga KPN 
  

Īrija 7 (1) 7 (1)     

Spānija 51 (1) 51 (1)     

Francija 14 (1) 14 (1)     

Portugāle 145 (1) 145 (1)     

Savienība 217 (1) 217 (1)     

Apvienotā 

Karaliste 
7 

(1) 
7 

(1)     

KPN 224 (1) 224 (1)     

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. 

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 3 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Apaļdeguna garaste Zona: 
6. un 7.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā 

  Coryphaenoides rupestris   (RNG/5B67-) 

Gads 2021  2022  Piesardzīga KPN 
  

Vācija  4 (1)(2)  4 (1)(2)     

Igaunija  34 (1)(2)  34 (1)(2)     

Īrija  150 (1)(2)  150 (1)(2)     

Spānija  37 (1)(2)  37 (1)(2)     

Francija 1 910 (1)(2) 1 910 (1)(2)     

Lietuva  44 (1)(2)  44 (1)(2)     

Polija  22 (1)(2)  22 (1)(2)     

Citi  4 (1)(2)(3)  4 (1)(2)(3)     

Savienība 2 205 (1)(2) 2 205 (1)(2)     

Apvienotā 

Karaliste  112 

(1)(2) 

 112 

(1)(2)     

KPN 2 317 (1)(2) 2 317 (1)(2)     

(1) 
Ne vairāk kā 10 % no katras kvotas drīkst nozvejot Savienības un starptautiskajos ūdeņos 8., 9., 10., 

12. un 14. zonā (RNG/*8X14- apaļdeguna garastei; RHG/*8X14- ziemeļu makrūrzivs piezvejām). 

(2) 
Ziemeļu makrūrzivs specializētā zveja nav atļauta. Ziemeļu makrūrzivs (RHG/5B67-) piezvejas 

ieskaita šajā kvotā. Tās nedrīkst pārsniegt 1 % no kvotas. 

(3) 
Vienīgi piezvejai. Specializētā zveja nav atļauta. Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā kvotā, 

ziņo atsevišķi (RNG/5B67_AMS apaļdeguna garastei; RHG/5B67_AMS ziemeļu makrūrzivij). 

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 4 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Apaļdeguna garaste Zona: 
Savienības un starptautiskie ūdeņi 8., 9., 

10., 12. un 14. zonā  

  Coryphaenoides rupestris   (RNG/8X14-) 

Gads 2021  2022  Piesardzīga KPN     

Vācija  10 (1)(2)(3)  10 (1)(2)(3)     

Īrija  2 (1)(2)(3)  2 (1)(2)(3)     

Spānija 1 111 (1)(2)(3) 1 111 (1)(2)(3)     

Francija  51 (1)(2)(3)  51 (1)(2)(3)     

Latvija  18 (1)(2)(3)  18 (1)(2)(3)     

Lietuva  2 (1)(2)(3)  2 (1)(2)(3)     

Polija  347 (1)(2)(3)  347 (1)(2)(3)     

Savienība 1 541 (1)(2)(3) 1 541 (1)(2)(3)     

Apvienotā Karaliste  4 (1)(2)  4 (1)(2)     

KPN 1 545 (1)(2) 1 545 (1)(2)     

(1) 

Ne vairāk kā 10 % no katras kvotas drīkst nozvejot 6. un 7. zonā; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskajos ūdeņos 5.b zonā (RNG/*5B67- apaļdeguna garastei; RHG/*5B67- ziemeļu 

makrūrzivs piezvejām). 

(2) Ziemeļu makrūrzivs specializētā zveja nav atļauta.  

(3) 
Ziemeļu makrūrzivs (RHG/8X14-) piezvejas ieskaita šajā kvotā. Tās nedrīkst pārsniegt 1 % no 

kvotas. 

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 5 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Sarkanspuru pagele   Zona: 6., 7. un 8. 

  Pagellus bogaraveo   (SBR/678-)    

Gads 2021  2022  Piesardzīga KPN   
 

Īrija  3 (1)  3 (1)     

Spānija  84 (1)  84 (1)     

Francija  4 (1)  4 (1)     

Citi  3 (1)(2)  3 (1)(2)     

Savienība  95 (1)  95 (1)     

Apvienotā 

Karaliste 
 11 

(1) 
 11 

(1)     

KPN  105 (1)  105 (1)     

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.  

(2) Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā kvotā, ziņo atsevišķi (SBR/678_AMS). 

". 

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 6 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

B daļa 

Grozījumi Regulas (ES) 2021/92 IA pielikumā 

Regulas (ES) 2021/92 IA pielikumā attiecīgās zvejas iespēju tabulas aizstāj ar šādām: 

" 

Suga: Tūbītes un saistītās piezvejas sugas Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības 

ūdeņi 4. zonā; Apvienotās Karalistes 

ūdeņi 2.a zonā; Savienības ūdeņi 

3.a zonā (1) 

 Ammodytes spp. 

Dānija  86 652 (2)(3) Analītiska KPN     

Vācija   132 (2)(3) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Zviedrija  3 182 (2)(3) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Savienība  89 966 (2)     

Apvienotā Karaliste 2 534 (2)     

KPN  92 500 (2)     

(1) Izņemot ūdeņus līdz sešu jūras jūdžu attālumam no Apvienotās Karalistes bāzes līnijām pie Šetlandes, Fēras un 

Fūlas.  

(2) 1.r un 2.r pārvaldības apgabalā KPN drīkst apgūt tikai kā uzraudzības KPN, ievērojot ar attiecīgo zvejniecību 

saistītu paraugošanas protokolu.  

(3) Līdz 2 % no kvotas drīkst būt merlanga un makreles piezvejas (OT1/*2A3A4X). Merlanga un makreles 

piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar 

Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 7 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajos tūbīšu pārvaldības apgabalos, kas noteikti 

III pielikumā, nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem daudzumiem: 

 Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi tūbīšu pārvaldības apgabalos   

  1.r 2.r 3.r 4. 5.r 6. 7.r 

  (SAN/234_1R) (SAN/234_2R) (SAN/234_3

R) 

(SAN/234_4)  (SAN/234_5

R)  

(SAN/23

4_6)  

(SAN/234_7

R) 

Dānija 5 118 4 684 12 091 64 627  0  131  0 

Vācija  8  7  18  99  0  0  0 

Zviedrija  188  172  444 2 373  0  5  0 

Savienība 5 314 4 863 12 553 67 099  0  136  0 

Apvienotā 

Karaliste 

 150  137  354 1 889  0  4  0 

Kopā 5 464 5 000 12 907 68 989  0  140  0 

        

Suga: Ziemeļatlantijas argentīna   Zona: Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 1. un 2. zonā 

 Argentina silus     (ARU/1/2.)     

Vācija    16   Piesardzīga KPN     

Francija   5      

Nīderlande  13      

Savienība    34      

Apvienotā Karaliste  25      

KPN    59           

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 8 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Ziemeļatlantijas argentīna   Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības 

ūdeņi 4. zonā; Savienības ūdeņi 3.a zonā 

(ARU/3A4-C) 

  Argentina silus     

Dānija    717   Piesardzīga KPN     

Vācija   7      

Francija   5      

Īrija   5      

Nīderlande  34      

Zviedrija   28      

Savienība   796      

Apvienotā Karaliste  13      

KPN    809           

        

Suga: Ziemeļatlantijas argentīna   Zona: 6. un 7.; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskie ūdeņi 5. zonā 

  Argentina silus     (ARU/567.)     

Vācija    283   Piesardzīga KPN     

Francija   6      

Īrija   262      

Nīderlande 2 958      

Savienība  3 509      

Apvienotā Karaliste  220      

KPN   3 729           

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 9 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Brosme     Zona: Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 1., 2. un 14. zonā 

  Brosme brosme     (USK/1214EI)   

Vācija    6 (1) Piesardzīga KPN     

Francija   6 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Citi   3 (1)(2)     

Savienība   16 (1)     

Apvienotā Karaliste  6 (1)     

        

KPN   22      

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.  

(2) Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā kvotā, ziņo atsevišķi (USK/1214EI_AMS). 

                

Suga: Brosme     Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības 

ūdeņi 4. zonā 

  Brosme brosme     (USK/04-C.)   

Dānija    68  Piesardzīga KPN     

Vācija   20 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Francija   47 (1)     

Zviedrija   7 (1)     

Citi   7 (2)     

Savienība   149 (1)     

Apvienotā Karaliste  102 (1)     

        

KPN   251      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 25 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos 

ūdeņos 6.a zonā uz ziemeļiem no 58°30' ziemeļu platuma (USK/*6AN58).  

(2) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā 

kvotā, ziņo atsevišķi (USK/04-C_AMS). 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 10 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Brosme     Zona: 6. un 7.; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskie ūdeņi 5. zonā 

  Brosme brosme     (USK/567EI.)   

Vācija    60 (1) Piesardzīga KPN     

Spānija   208 (1)     

Francija  2 471 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Īrija   238 (1)      

Citi   60 (2)     

Savienība  3 037 (1)      

Norvēģija   0 (3)(4)(5)     

Apvienotā Karaliste 1 257 (1)     

        

KPN  4 294      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 4. zonā 

(USK/*04-C.). 

(2) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā 

kvotā, ziņo atsevišķi (USK/567EI_AMS). 

(3) Īpašs nosacījums: no tās 5.b, 6. un 7. zonā vienam kuģim jebkurā laikā ir atļauta citu sugu nejauša nozveja 

25 % apmērā. Tomēr pirmajās 24 stundās pēc zvejas sākuma konkrētā zvejas vietā šo procentuālo daļu drīkst 

pārsniegt. Kopējā citu sugu nejaušā nozveja 5.b, 6. un 7. zonā nepārsniedz turpmāk norādīto apjomu tonnās 

(OTH/*5B67-). Mencas piezveja, ko gūst saskaņā ar šo noteikumu, 6.a zonā nedrīkst pārsniegt 5 %. 

0 

(4) Ieskaitot jūraslīdaku. Norvēģijas kvotas apgūst tikai zvejā ar āķu jedām 5.b, 6. un 7. zonā, un to apjoms ir šāds:  

 jūraslīdaka (LIN/*5B67-) 0      

 brosme (USK/*5B67-) 0      

(5) Norvēģijai iedalītās jūraslīdakas un brosmes kvotas ir savstarpēji 

aizstājamas līdz šādam apjomam tonnās: 

0 

   

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 11 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Kaproīdas     Zona: 6., 7. un 8. 

  Caproidae       (BOR/678-)     

Dānija   4 700   Piesardzīga KPN     

Īrija  13 234      

Savienība  17 934      

Apvienotā Karaliste 1 218      

KPN  19 152      

                

Suga: Siļķe(1)     Zona: 3.a     

  Clupea harengus     (HER/03A.)     

Dānija   9 080 (2) Analītiska KPN     

Vācija   145 (2) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Zviedrija  9 498 (2)     

Savienība  18 723 (2)     

Norvēģija  2 881      

Fēru Salas  0 (3)     

KPN  21 604      

(1) Siļķes nozvejas, kas gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs izmērs ir 32 mm vai lielāks. 

(2) Īpašs nosacījums: līdz 50 % no šā apjoma drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 4. zonā 

(HER/*04-C.). 

(3) Drīkst nozvejot tikai Skagerakā (HER/*03AN.). 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 12 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Siļķe(1)     Zona: Apvienotās Karalistes, Savienības un 

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā uz ziemeļiem 

no 53º 30' N 

  Clupea harengus     (HER/4AB.)  

Dānija   49 993  Analītiska KPN     

Vācija  33 852  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Francija  18 838      

Nīderlande 46 381      

Zviedrija  3 449      

Savienība  152 513      

Fēru Salas  0      

Norvēģija  103 344 (2)     

Apvienotā Karaliste 61 301      

KPN  356 357      

(1) Siļķes nozvejas, kas gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs izmērs 

ir 32 mm vai lielāks. 

  

(2) Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas. Ievērojot šīs kvotas limitu, Apvienotās 

Karalistes un Savienības ūdeņos 4.a un 4.b zonā nedrīkst nozvejot vairāk par turpmāk norādīto daudzumu 

(HER/*4AB-C): 

  3 000      

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, Norvēģijas ūdeņos uz dienvidiem no 62 °N Savienība nedrīkst 

nozvejot vairāk par turpmāk norādītajiem daudzumiem:  

Norvēģijas ūdeņi uz dienvidiem no 62° N (HER/*4N-S62) 

Savienība  3 000      

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 13 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Siļķe(1)     Zona: 3.a     

  Clupea harengus     (HER/03A-BC)   

Dānija   5 692 (2) Analītiska KPN     

Vācija   51 (2) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Zviedrija   916 (2)     

Savienība  6 659 (2)     

KPN  6 659 (2)     

(1) Tikai siļķes nozvejām, kas piezvejas veidā gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs izmērs ir 

mazāks par 32 mm. 

(2) Īpašs nosacījums: līdz 50 % no šīs kvotas drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 4. zonā 

(HER/*04-C-BC).  

                

  

Suga: Siļķe(1) 

Clupea harengus 

Zona: 4, 7.d un Apvienotās Karalistes 

ūdeņi 2.a. zonā 

(HER/2A47DX) 

Beļģija    38  Analītiska KPN  

Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu Dānija  7 421  

Vācija   38  

Francija   38  

Nīderlande  38  

Zviedrija   36  

Savienība  7 609  

otā Karaliste  141  

KPN  7 750      

(1) Tikai siļķes nozvejām, kas piezvejas veidā gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma 

acs izmērs ir mazāks par 32 mm. 

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 14 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Siļķe(1)     Zona: 4.c, 7.d(2)     

  Clupea harengus     (HER/4CXB7D)   

Beļģija   8 257 (3) Analītiska KPN     

Dānija   668 (3) Piemēro šīs regulas 8. panta 

2. punktu 

 

Vācija   452 (3)     

Francija  9 274 (3)     

Nīderlande 16 142 (3)     

Savienība   34 793 (3)     

Apvienotā Karaliste Nepiemēro      

KPN  356 357      

(1) Tikai siļķes nozvejām, kas gūtas zvejniecībās, kurās izmantoto zvejas rīku linuma acs 

izmērs ir 32 mm vai lielāks. 

 

(2) Izņemot Blekvoteras krājumu, t. i., siļķes krājumu Temzas estuāra jūras reģionā, zonā, ko norobežo 

loksodroma, kura novilkta uz dienvidiem no Lendgārdas raga (51° 56' N, 1° 19,1' E) līdz 51° 33' ziemeļu 

platuma un no šā punkta uz rietumiem līdz punktam Apvienotās Karalistes krastā. 

(3) Īpašs nosacījums: līdz 50 % no šīs kvotas drīkst nozvejot 

4.b zonā (HER/*04B.). 

   

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 15 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Siļķe     Zona: 6.b un 6.aN; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskie ūdeņi 5.b zonā(1) 

  Clupea harengus     (HER/5B6ANB)   

Vācija    353 (2) Piesardzīga KPN     

Francija   67 (2) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Īrija   478 (2) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Nīderlande  353 (2)     

Savienība  1 251 (2)     

Apvienotā Karaliste 2 229 (2)     

KPN  3 480      

(1) Siļķes krājums ICES 6.a zonas daļā, kas atrodas uz austrumiem no 7° rietumu garuma un uz ziemeļiem no 55° 

ziemeļu platuma vai uz rietumiem no 7° rietumu garuma un uz ziemeļiem no 56° ziemeļu platuma, izņemot 

Klaidu.  

(2) Aizliegts zvejot siļķi to ICES zonu daļā starp 56° un 57°30′ ziemeļu platuma, uz kurām attiecas šī KPN; 

izņēmums ir sešas jūras jūdzes plata josla, ko mēra no Apvienotās Karalistes teritoriālās jūras bāzes līnijas. 

                

Suga: Siļķe     Zona: 6.aS(1), 7.b, 7.c   

  Clupea harengus     (HER/6AS7BC)   

Īrija   1 236   Piesardzīga KPN     

Nīderlande  124  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Savienība  1 360  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

KPN  1 360      

(1) Siļķes krājums 6.a zonā uz dienvidiem no 56º 00' ziemeļu platuma un uz rietumiem no 07º 00' rietumu garuma. 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 16 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Siļķe     Zona: 7.a(1)     

  Clupea harengus     (HER/07A/MM)   

Īrija    808   Analītiska KPN     

Savienība   808  Piemēro šīs regulas 8. panta 

2. punktu 

 

Apvienotā Karaliste 6 533      

KPN  7 341      

(1) Šī zona ir samazināta par teritoriju, ko norobežo:   

 – ziemeļos 52° 30′ ziemeļu platuma paralēle,   

 – dienvidos 52° 00′ ziemeļu platuma paralēle,   

 – rietumos Īrijas krasts,   

 – austrumos Apvienotās Karalistes krasts.   

                

Suga: Siļķe     Zona: 7.e un 7.f     

  Clupea harengus     (HER/7EF.)     

Francija    465   Piesardzīga KPN     

Savienība   465      

Apvienotā Karaliste  465      

KPN   930      

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 17 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Siļķe     Zona: 7.a zona uz dienvidiem no 52° 30'N; 7.g(1), 

7.h(1), 7.j(1) un 7.k(1) 

  Clupea harengus     (HER/7G-K.)   

Vācija    10 (2) Analītiska KPN     

Francija   54 (2)     

Īrija   750 (2)     

Nīderlande  54 (2)     

Savienība   868 (2)     

Apvienotā Karaliste  1 (2)     

KPN   869 (2)     

(1) Šī zona ir palielināta par teritoriju, ko norobežo:   

 – ziemeļos 52° 30′ ziemeļu platuma paralēle,   

 – dienvidos 52° 00′ ziemeļu platuma paralēle,   

 – rietumos Īrijas krasts,   

 – austrumos Apvienotās Karalistes krasts.   

(2) Šo kvotu drīkst iedalīt tikai kuģiem, kas piedalās kontrolzvejniecībā, kura dod iespēju veikt uz zvejniecību 

balstītu datu vākšanu par šo krājumu, ko novērtē ICES. Pirms jebkādu nozveju atļaušanas attiecīgās 

dalībvalstis paziņo Komisijai kuģa vai kuģu vārdu. 

   

Suga: Anšovs Zona: 9. un 10.; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā 

  Engraulis encrasicolus   (ANE/9/3411)   

Spānija   7 176 (1) Piesardzīga KPN     

Portugāle  7 829 (1)     

Savienība  15 005 (1)     

KPN  15 005 (1)     

(1)  Šo kvotu drīkst apgūt tikai no 2021. gada 1. jūlija līdz 2022. gada 30. jūnijam. 

   



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 18 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Menca     Zona: Skageraks     

  Gadus morhua     (COD/03AN.)   

Beļģija    5   Analītiska KPN     

Dānija  1 515  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Vācija   38  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Nīderlande 9       

Zviedrija   265      

Savienība  1 832      

KPN  1 893      

                

Suga: Menca     Zona: 4.; Apvienotās Karalistes ūdeņi 2.a zonā; 

3.a zonas daļa, kas neietilpst Skagerakā un 

Kategatā 

  Gadus morhua     (COD/2A3AX4)  

Beļģija    347 (1) Analītiska KPN     

Dānija  1 993  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro  

Vācija  1 263  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Francija   428 (1)     

Nīderlande  1 126 (1)     

Zviedrija   13      

Savienība  5 170      

Norvēģija  2 252 (2)     

Apvienotā Karaliste 5 824 (1)     

KPN  13 246      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot šādā zonā: 7.d (COD/*07D.). 

(2) Drīkst nozvejot Savienības ūdeņos. Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas. 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem: 

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā (COD/*04N-)     

Savienība  4 494      

               



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 19 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Menca     Zona: 6.b; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā uz rietumiem no 12° 00' W 

un 12. un 14. zonā 

 Gadus morhua    (COD/5W6-14)   

Beļģija    0 (1) Piesardzīga KPN     

Vācija   1 (1)     

Francija   8 (1)     

Īrija   16 (1)     

Savienība   25 (1)     

Apvienotā Karaliste  49 (1)     

        

KPN   74 (1)     

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajās mencas zvejniecībās šo KPN apgūt nav atļauts. 

                

Suga: Menca     Zona: 6.a; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā uz austrumiem no 12° 00' W 

  Gadus morhua       (COD/5BE6A)   

Beļģija    2 (1) Analītiska KPN     

Vācija   12 (1)     

Francija   130 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Īrija   243 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Piemēro šīs regulas 9. pantu 

Savienība   387 (1)     

Apvienotā Karaliste  892 (1)     

        

KPN  1 279 (1)     

(1) Tikai mencas piezvejām, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajās mencas zvejniecībās šo kvotu apgūt 

nav atļauts. 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 20 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Menca     Zona: 7.a     

  Gadus morhua       (COD/07A.)   

Beļģija    3 (1) Piesardzīga KPN     

Francija   7 (1)     

Īrija   104 (1)     

Nīderlande  1 (1)     

Savienība   115 (1)     

Apvienotā Karaliste  91 (1)     

KPN   206 (1)     

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.   

        

                

Suga: Menca     Zona: 7.b, 7.c, 7.e–k, 8., 9. un 10.; Savienības 

ūdeņi 

 Gadus morhua    CECAF 34.1.1. zonā  

         (COD/7XAD34)   

Beļģija    18 (1) Analītiska KPN 

Piemēro šīs regulas 9. pantu 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Francija   290 (1) 

Īrija   422 (1) 

Nīderlande  0 (1) 

Savienība   730 (1) 

Apvienotā Karaliste  75 (1) 

KPN   805 (1) 

(1) Tikai mencas piezvejām, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajās mencas zvejniecībās šo kvotu apgūt 

nav atļauts. 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 21 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Menca     Zona: 7.d     

  Gadus morhua       (COD/07D.)   

Beļģija    33 (1) Analītiska KPN     

Francija   649 (1) Piemēro Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu 

Nīderlande  19 (1) Piemēro Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu 

Savienība   701 (1)     

Apvienotā Karaliste  71 (2)     

KPN   772      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot 4. zonā, 3.a zonas daļā, kas neietilpst Skagerakā un Kategatā, 

un Apvienotās Karalistes ūdeņos 2.a zonā (COD/*2A3X4). 

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 4. zonā, 

3.a zonas daļā, kas neietilpst Skagerakā un Kategatā, un Apvienotās Karalistes ūdeņos 2.a zonā 

(COD/*2A3X4). 

       

Suga: Megrimi     Zona: Apvienotās Karalistes 

un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās 

Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  

  Lepidorhombus spp.       (LEZ/2AC4-C)   

Beļģija    8 (1) Analītiska KPN     

Dānija   7 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. 

punktu 

 

Vācija   7 (1)     

Francija   42 (1)     

Nīderlande  33 (1)     

Savienība   97 (1)     

Apvienotā Karaliste 2 490 (1)     

        

KPN  2 587      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 20 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos 

ūdeņos 6.a zonā uz ziemeļiem no 58°30' ziemeļu platuma (LEZ/*6AN58). 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 22 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Megrimi     Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 

14. zonā  

 Lepidorhombus spp.    (LEZ/56-14) 

Spānija    526 (1) Analītiska KPN     

Francija  2 053 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 

2. punktu 

 

Īrija   600 (1)     

Savienība  3 179 (1)     

Apvienotā Karaliste 2 046 (1)     

KPN  5 225      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 25 % drīkst nozvejot šādā zonā: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 2.a un 

4. zonā (LEZ/*2AC4C). 

                

Suga: Megrimi     Zona: 7.     

  Lepidorhombus spp.       (LEZ/07.)     

Beļģija    464 (1) Analītiska KPN     

Spānija  5 154 (2) Piemēro šīs regulas 8. panta 

2. punktu 

 

Francija  6 256 (2)     

Īrija  2 844 (2)     

Savienība  14 718      

Apvienotā Karaliste 3 421 (2)     

KPN  18 365      

(1) 10 % no šīs kvotas drīkst izmantot 8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā (LEZ/*8ABDE) piezvejām, ko gūst jūrasmēles 

specializētās zvejniecības. 

(2) 35 % no šīs kvotas drīkst nozvejot 8.a, 8.b, 8.d un 8.e zonā (LEZ/*8ABDE). 

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 23 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Megrimi     Zona: 8.a, 8.b, 8.d un 8.e   

  Lepidorhombus spp.       (LEZ/8ABDE.)   

Spānija   1 005   Analītiska KPN     

Francija   811  Piemēro šīs regulas 8. panta 

2. punktu 

 

Savienība  1 816      

KPN  1 816      

                

Suga: Makšķerniekzivju dzimta     Zona: Apvienotās Karalistes 

un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās 

Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  

 Lophiidae     (ANF/2AC4-C)   

Beļģija    312 (1)(2) Piesardzīga KPN     

Dānija   688 (1)(2)     

Vācija   336 (1)(2)     

Francija   64 (1)(2)     

Nīderlande  236 (1)(2)     

Zviedrija   8 (1)(2)     

Savienība  1 644 (1)(2)     

Apvienotā Karaliste 10 328 (1)(2)     

KPN  11 972      

 (1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 30 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos 

ūdeņos 6.a zonā uz ziemeļiem no 58°30' ziemeļu platuma (ANF/*6AN58). 

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes ūdeņos 6.a zonā uz dienvidiem no 

58°30' ziemeļu platuma; Apvienotās Karalistes un starptautiskajos ūdeņos 5.b zonā; starptautiskajos ūdeņos 

12. un 14. zonā (ANF/*56-14). 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 24 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Makšķerniekzivju dzimta     Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 

14. zonā 

 Lophiidae     (ANF/56-14)   

Beļģija    202 (1) Piesardzīga KPN     

Vācija   230 (1)     

Spānija   216 (1)     

Francija  2 485 (1)     

Īrija   562 (1)     

Nīderlande  194 (1)     

Savienība  3 889 (1)     

Apvienotā Karaliste 2 488 (1)     

KPN  6 377      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 20 % drīkst nozvejot: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 2.a un 4. zonā 

(ANF/*2AC4C). 

                

Suga: Makšķerniekzivju dzimta     Zona: 7.     

  Lophiidae       (ANF/07.)     

Beļģija   3 384 (1) Analītiska KPN     

Vācija   377 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Spānija  1 345 (1)     

Francija  21 714 (1)     

Īrija  2 775 (1)     

Nīderlande  438 (1)     

Savienība  30 033 (1)     

Apvienotā Karaliste 8 090 (1)     

KPN  38 123      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 8.a, 8.b, 8.d un 

8.e zonā (ANF/*8ABDE). 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 25 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Makšķerniekzivju dzimta     Zona: 8.a, 8.b, 8.d un 8.e   

  Lophiidae       (ANF/8ABDE.)   

Spānija   1 556  Analītiska KPN     

Francija  8 659  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Savienība  10 215      

KPN  10 215      

                

Suga: Pikša     Zona: 3.a     

  Melanogrammus aeglefinus       (HAD/03A.)   

Beļģija    12  Analītiska KPN     

Dānija  2 120  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Vācija   135      

Nīderlande  2      

Zviedrija   250      

Savienība  2 519      

KPN  2 630      

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 26 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Pikša     Zona: 4.; Apvienotās 

Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  

 Melanogrammus aeglefinus     (HAD/2AC4.)  

Beļģija    287 (1) Analītiska KPN     

Dānija  1 970 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Vācija  1 254 (1)     

Francija  2 185 (1)     

Nīderlande  215 (1)     

Zviedrija    169 (1)      

Savienība  6 080 (1)     

Norvēģija  9 841      

Apvienotā Karaliste 26 865 (1)     

KPN  42 785      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos 

ūdeņos 6.a zonā uz ziemeļiem no 58°30' ziemeļu platuma (HAD/*6AN58). 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem: 

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā (HAD/*04N-)       

Savienība  4 523      



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 27 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Pikša     Zona: Apvienotās Karalistes, Savienības un 

starptautiskie ūdeņi 6.b zonā; starptautiskie 

ūdeņi 12. un 14. zonā 

  Melanogrammus aeglefinus       (HAD/6B1214)   

Beļģija    16  Analītiska KPN     

Vācija   19  Piemēro šīs regulas 8. panta 

2. punktu 

 

Francija   799      

Īrija   570      

Savienība  1 404      

Apvienotā Karaliste 6 971      

        

KPN  8 375      

                

Suga: Pikša     Zona: 6.a; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā 

  Melanogrammus aeglefinus       (HAD/5BC6A.)   

Beļģija    6 (1) Analītiska KPN     

Vācija   6 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 

2. punktu 

 

Francija   264 (1)     

Īrija   648 (1)     

Savienība   924 (1)     

Apvienotā Karaliste 3 843 (1)     

        

KPN  4 767      

 (1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 25 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 2.a un 4. zonā 

(HAD/*2AC4). 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 28 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Pikša     Zona: 7.b–k, 8., 9. un 10.; Savienības ūdeņi 

CECAF 34.1.1. zonā 

  Melanogrammus aeglefinus       (HAD/7X7A34)   

Beļģija    148  Analītiska KPN     

Francija  8 876  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Īrija  2 959      

Savienība  11 983      

Apvienotā Karaliste 2 400      

KPN  15 000      

                

Suga: Pikša     Zona: 7.a     

  Melanogrammus aeglefinus       (HAD/07A.)   

Beļģija    49  Analītiska KPN     

Francija   221  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Īrija  1 322      

Savienība  1 592      

Apvienotā Karaliste 1 779      

KPN  3 371      

                

Suga: Merlangs     Zona: 3.a     

 Merlangius merlangus       (WHG/03A.)   

Dānija    649  Piesardzīga KPN     

Nīderlande  2      

Zviedrija   69      

Savienība   720      

KPN   929      

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 29 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Merlangs     Zona: 4.; Apvienotās 

Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  

 Merlangius merlangus     (WHG/2AC4.)  

Beļģija    413  Analītiska KPN     

Dānija  1 785  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Vācija   464      

Francija  2 682      

Nīderlande  1 032      

Zviedrija    3      

Savienība  6 379      

Norvēģija  2 131 (1)     

Apvienotā Karaliste 12 502      

KPN  21 306      

(1) Drīkst nozvejot Savienības ūdeņos. Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas. 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem: 

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā (WHG/*04N-)       

Savienība   4 518           

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 30 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Merlangs     Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 

14. zonā 

 Merlangius merlangus       (WHG/56-14)   

Vācija    3 (1) Analītiska KPN     

Francija   50 (1) Piemēro šīs regulas 9. pantu  

Īrija   299 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Savienība   352 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Apvienotā Karaliste  585 (1)     

        

KPN   937 (1)     

(1) Tikai merlanga piezvejām, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajās merlanga zvejniecībās šo kvotu 

apgūt nav atļauts. 

                

Suga: Merlangs     Zona: 7.a     

  Merlangius merlangus       (WHG/07A.)   

Beļģija    2 (1) Analītiska KPN     

Francija   22 (1) Piemēro šīs regulas 9. pantu  

Īrija   280 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Nīderlande  0 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Savienība   305 (1)     

Apvienotā Karaliste  416 (1)     

KPN   721 (1)     

(1) Tikai merlanga piezvejām, ko gūst citu sugu zvejniecībās. Specializētajās merlanga zvejniecībās šo kvotu 

apgūt nav atļauts. 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 31 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Merlangs     Zona: 7.b, 7.c, 7.d, 7.e, 7.f, 7.g, 7.h, 7.j un 7.k 

  Merlangius merlangus       (WHG/7X7A-C)   

Beļģija    74  Analītiska KPN     

Francija  4 663      

Īrija  3 916      

Nīderlande  39      

Savienība  8 692      

Apvienotā Karaliste 1 134      

KPN  10 259      

        

Suga: Heks     Zona: 3.a     

  Merluccius merluccius       (HKE/03A.)   

Dānija   2 741 (1) Analītiska KPN     

Zviedrija   233 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Savienība  2 974      

KPN  2 974      

(1) Šo kvotu drīkst pārcelt uz Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņiem 2.a un 4. zonā. Tomēr par šādiem 

pārcēlumiem iepriekš paziņo Komisijai un Apvienotajai Karalistei. 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 32 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Heks     Zona: Apvienotās Karalistes 

un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās 

Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  

  Merluccius merluccius       (HKE/2AC4-C)  

Beļģija    36 (1)(2) Analītiska KPN     

Dānija  1 473 (1)(2) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Vācija   169 (1)(2)     

Francija   326 (1)(2)     

Nīderlande  85 (1)(2)     

Savienība  2 089 (1)(2)     

Apvienotā Karaliste 1 354 (1)(2)     

KPN  3 443      

(1) Ne vairāk kā 10 % šīs kvotas drīkst izmantot piezvejai 3.a zonā (HKE/*03A.).   

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 6 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos ūdeņos 

6.a zonā uz ziemeļiem no 58°30'ziemeļu platuma (HKE/*6AN58). 

                

Suga: Heks     Zona: 6. un 7.; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie 

ūdeņi 12. un 14. zonā 

 Merluccius merluccius    (HKE/571214) 

Beļģija    498 (1) Analītiska KPN     

Spānija  15 974 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Francija  24 669 (1)     

Īrija  2 989 (1)     

Nīderlande  321 (1)     

Savienība  44 451 (1)     

Apvienotā Karaliste 10 884 (1)     

KPN  55 335      

(1) Īpašs nosacījums: 100 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos ūdeņos 2.a un 

4. zonā. Tomēr par šādiem pārcēlumiem katru gadu retrospektīvi paziņo otrai pusei. Dalībvalstis iepriekš 

paziņo Komisijai.  



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 33 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem: 

8.a, 8.b, 8.d un 

8.e 

(HKE/*8ABDE) 

          

 Beļģija  66      

 Spānija 2 632      

 Francija 2 632      

 Īrija  329      

 Nīderlande  33      

 Savienība 5 691      

 Apvienotā Karaliste 1 480      

                

Suga: Heks     Zona: 8.a, 8.b, 8.d un 8.e   

  Merluccius merluccius       (HKE/8ABDE.)  

Beļģija    16 (1) Analītiska KPN     

Spānija  11 356  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Francija  25 501      

Nīderlande  33 (1)     

Savienība  36 906      

KPN  36 906      

(1) Šo kvotu drīkst pārcelt uz Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņiem 2.a un 4. zonā. Tomēr par šādiem 

pārcēlumiem iepriekš paziņo Komisijai un Apvienotajai Karalistei. 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 34 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem: 

6. un 7.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā (HKE/*57-14) 

 Beļģija  3      

 Spānija 3 289      

 Francija 5 921      

 Nīderlande  10      

 Savienība 9 223      

                

Suga: Putasu   Zona: Apvienotās Karalistes, Savienības un 

starptautiskie ūdeņi 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 

8.a, 8.b, 8.d, 8.e, 12. un 14. zonā  

  Micromesistius poutassou       (WHB/1X14)   

Dānija   45 680 (1) Analītiska KPN     

Vācija  17 761 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Spānija  38 726 (1) (2)     

Francija  31 789 (1)     

Īrija  35 373 (1)     

Nīderlande 55 700 (1)     

Portugāle  3 598 (1) (2)     

Zviedrija  11 300 (1)     

Savienība  239 927 (1) (3)     

Norvēģija  37 500      

Fēru Salas  0      

Apvienotā Karaliste 71 670 (1)     

KPN  Nepiemēro      



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 35 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

(1) Īpašs nosacījums: ievērojot Savienībai paredzēto kopējo piekļuves limitu 37 500 tonnu apmērā, dalībvalstis 

Fēru Salu ūdeņos drīkst nozvejot ne vairāk kā šādu procentuālo daļu no savām kvotām (WHB/*05-F.): 0 % 

(2) Šo kvotu drīkst pārcelt uz šādu zonu: 8.c, 9. un 10.; Savienības ūdeņi CECAF 34.1.1. zonā. Tomēr par šādiem 

pārcēlumiem iepriekš paziņo Komisijai. 

(3) Īpašs nosacījums: no Savienības kvotām Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos ūdeņos 1., 2., 

3., 4., 5., 6., 7., 8.a, 8.b, 8.d, 8.e, 12. un 14. zonā (WHB/*NZJM1) un 8.c, 9. un 10. zonā; Savienības ūdeņos 

CECAF 34.1.1. zonā (WHB/*NZJM2), zvejojot Norvēģijas Ekonomikas zonā vai zvejas zonā ap Jana Majena 

salu, drīkst nozvejot šādu daudzumu: 

  141 648      

                

Suga: Putasu   Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 

2., 4.a, 5. zonā, 6. zonā uz ziemeļiem no 

56° 30′ ziemeļu platuma un 7. zonā uz 

rietumiem no 12° rietumu garuma 

  Micromesistius poutassou       (WHB/24A567)   

Norvēģija   141 648 (1) (2) Analītiska KPN     

Fēru Salas  0  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

KPN  Nepiemēro      

(1) Jāieskaita Norvēģijas noteiktajā kvotā.     

(2) Jāzvejo Savienības ūdeņos ICES 4., 6. un 7. zonā.     

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 36 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Mazmutes plekste un sarkanā plekste Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

 Microstomus kitt un    (L/W/2AC4-C)  

  Glyptocephalus cynoglossus             

Beļģija    272  Piesardzīga KPN 

Dānija   748  

Vācija   96  

Francija   205  

Nīderlande  623  

Zviedrija   8  

Savienība  1 952  

Apvienotā Karaliste 3 476  

KPN   5 428           

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 37 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Zilā jūraslīdaka     Zona: 6. un 7.; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskie ūdeņi 5. zonā 

  Molva dypterygia       (BLI/5B67-)  

Vācija    116  Analītiska KPN     

Igaunija   18  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu 

Spānija   366      

Francija  8 333      

Īrija   32      

Lietuva   7      

Polija   4      

Citi   32 (1)     

Savienība  8 908      

Norvēģija   0 (2)     

Fēru Salas  0 (3)     

Apvienotā Karaliste 2 614      

KPN  11 522      

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā 

kvotā, ziņo atsevišķi (BLI/5B67_AMS). 

(2) Jāzvejo Savienības ūdeņos 4., 6. un 7. zonā (BLI/*24X7C).    

(3) Apaļdeguna garastes un melnās matastes piezvejas ieskaitāmas šajā kvotā. Jāzvejo Savienības ūdeņos 6.a zonā 

uz ziemeļiem no 56° 30′ ziemeļu platuma un 6.b zonā. Šo noteikumu nepiemēro nozvejām, uz kurām attiecas 

izkraušanas pienākums. 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 38 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Zilā jūraslīdaka     Zona: Starptautiskie ūdeņi 12. zonā 

  Molva dypterygia       (BLI/12INT-)  

Igaunija    0 (1) Piesardzīga KPN     

Spānija   92 (1) Piemēro šīs regulas 7. panta 1. punktu 

Francija   2 (1)     

Lietuva   1 (1)     

Citi   0 (1)(2)     

Savienība   95 (1)     

Apvienotā Karaliste  1 (1)     

KPN   96 (1)     

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts.  

(2)  Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā kvotā, ziņo atsevišķi (BLI/12INT_AMS). 

        

Suga: Zilā jūraslīdaka     Zona: Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 2. zonā; Apvienotās Karalistes un 

Savienības ūdeņi 4. zonā 

  Molva dypterygia       (BLI/24-)   

Dānija    2  Piesardzīga KPN     

Vācija   2      

Īrija   2      

Francija   12      

Citi   2 (1)     

Savienība   20      

Apvienotā Karaliste  7      

KPN   27      

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā 

kvotā, ziņo atsevišķi (BLI/24_AMS). 

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 39 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Zilā jūraslīdaka     Zona: Savienības ūdeņi 3.a zonā 

  Molva dypterygia       (BLI/03A-)   

Dānija    1,5  Piesardzīga KPN     

Vācija   1      

Zviedrija   1,5      

Savienība   4      

KPN    4           

        

Suga: Jūraslīdaka     Zona: Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 1. un 2. zonā 

  Molva molva       (LIN/1/2.)   

Dānija    9  Piesardzīga KPN     

Vācija   9      

Francija   9      

Citi   5 (1)     

Savienība   33      

Apvienotā Karaliste  10      

KPN   43      

(1) Vienīgi piezvejai. Specializētajā zvejā šo kvotu apgūt nav atļauts. Par nozvejām, kas ieskaitāmas šajā kopīgajā 

kvotā, ziņo atsevišķi (LIN/1/2_AMS). 

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 40 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Jūraslīdaka     Zona: Savienības ūdeņi 

3.a zonā 

  

  Molva molva       (LIN/03A-C.)  

Beļģija    13  Piesardzīga KPN     

Dānija   97      

Vācija   13      

Zviedrija   39      

Savienība   162      

Apvienotā Karaliste  13      

KPN   175      

        

Suga: Jūraslīdaka     Zona: Apvienotās Karalistes 

un Savienības ūdeņi 

4. zonā 

  

  Molva molva       (LIN/04-C.)   

Beļģija    23 (1)(2) Piesardzīga KPN     

Dānija   351 (1)(2)     

Vācija   217 (1)(2)     

Francija   195 (1)     

Nīderlande  8 (1)     

Zviedrija   15 (1)(2)     

Savienība   809 (1)     

Apvienotā Karaliste 3 004 (1)(2)     

KPN  3 813      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 20 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos 

ūdeņos 6.a zonā uz ziemeļiem no 58°30' ziemeļu platuma (LIN/*6AN58). 

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 25 %, bet ne vairāk kā 75 tonnas, drīkst nozvejot šādā zonā: Savienības ūdeņi 

3.a zonā (LIN/*03A-C). 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 41 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Jūraslīdaka   Zona: Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5. zonā 

  Molva molva       (LIN/05EI.)   

Beļģija    8  Piesardzīga KPN     

Dānija   6      

Vācija   6      

Francija   6      

Savienība   26      

Apvienotā Karaliste  6      

KPN    32           

        

Suga: Jūraslīdaka     Zona: 6., 7., 8., 9. un 10.; starptautiskie ūdeņi 12. 

un 14. zonā 

  Molva molva       (LIN/6X14.)  

Beļģija    66 (1) Piesardzīga KPN     

Dānija   12 (1)     

Vācija   241 (1)     

Īrija  1 301 

 

(1)     

Spānija  4867 (1)     

Francija  5188 (1)     

Portugāle   12 (1)     

Savienība  11 687 (1)     

Norvēģija   0 (2)(3)(4)     

Fēru Salas  0 (5)(6)     

Apvienotā Karaliste 6669 (1)     

KPN  18 356      



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 42 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 40 % drīkst nozvejot: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 4. zonā 

(LIN/*04-C.). 

(2) Īpašs nosacījums: no tās 5.b, 6. un 7. zonā vienam kuģim jebkurā laikā ir atļauta citu sugu nejauša nozveja 

25 % apmērā. Tomēr pirmajās 24 stundās pēc zvejas sākuma konkrētā zvejas vietā šo procentuālo daļu drīkst 

pārsniegt. Kopējā citu sugu nejaušā nozveja 5.b, 6. un 7. zonā nepārsniedz turpmāk norādīto apjomu tonnās 

(OTH/*6X14.). Mencas piezveja, ko gūst saskaņā ar šo noteikumu, 6.a apgabalā nedrīkst pārsniegt 5 %. 

 0       

(3) Ieskaitot brosmi. Norvēģijas kvotas apgūst tikai zvejā ar āķu jedām 5.b, 6. un 7. zonā, un to 

apjoms ir šāds: 

 

 Jūraslīdaka (LIN/*5B67-) 0      

 Brosme (USK/*5B67-) 0      

(4) Norvēģijai iedalītās jūraslīdakas un brosmes kvotas ir savstarpēji aizstājamas līdz 

šādam apjomam tonnās: 

  

 0       

(5) Ieskaitot brosmi. Jāzvejo 6.b un 6.a zonā uz ziemeļiem no 56° 30′ ziemeļu platuma (LIN/*6BAN.). 

(6) Īpašs nosacījums: no tās 6.a un 6.b zonā vienam kuģim jebkurā laikā ir atļauta citu sugu nejauša nozveja 20 % 

apmērā. Tomēr pirmajās 24 stundās pēc zvejas sākuma konkrētā zvejas vietā šo procentuālo daļu drīkst 

pārsniegt. Kopējā citu sugu nejaušā nozveja 6.a un 6.b zonā nepārsniedz šādu apjomu tonnās (OTH/*6AB.): 0 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 43 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: Apvienotās Karalistes 

un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās 

Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  

  Nephrops norvegicus       (NEP/2AC4-C)   

Beļģija    997  Analītiska KPN 

Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu Dānija   997  

Vācija   15      

Francija   29      

Nīderlande  514      

Savienība  2553      

Apvienotā Karaliste 16 524      

KPN     19 077      

                

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā 

  Nephrops norvegicus       (NEP/5BC6.)   

Spānija    30  Analītiska KPN     

Francija   121      

Īrija   202      

Savienība   353      

Apvienotā Karaliste 14 592      

KPN  14 945      

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 44 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Norvēģijas omārs   Zona: 7     

  Nephrops norvegicus       (NEP/07.)     

Spānija    993 (1) Analītiska KPN     

Francija  4023 (1)     

Īrija  6102 (1)     

Savienība  11 118 (1)     

Apvienotā Karaliste 6908 (1)     

KPN  18 026 (1)     

(1) Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par 

šādiem daudzumiem: 

ICES 7. apakšapgabala 16. funkcionālā vienība (NEP/*07U16):    

Spānija   992      

Francija   621      

Īrija  1194      

Savienība  2807      

Apvienotā Karaliste  483      

KPN   3290      

                

Suga: Ziemeļu garnele   Zona: 3.a     

  Pandalus borealis       (PRA/03A.)     

Dānija   1 741  Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Zviedrija   938  

Savienība  2 679  

KPN  5016      

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 45 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Ziemeļu garnele   Zona: Apvienotās Karalistes 

un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās 

Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  

  Pandalus borealis       (PRA/2AC4-C)   

Dānija    490  Piesardzīga KPN     

Nīderlande  5      

Zviedrija   20      

Savienība   515      

Apvienotā Karaliste  145      

KPN  660      

        

 

Suga: Jūras zeltplekste 

Pleuronectes platessa 

Zona: Skageraks   

    (PLE/03AN.)   

Beļģija   96  Analītiska KPN 

Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu Dānija  12 453  

Vācija   64  

Nīderlande  2 395  

Zviedrija   667  

Savienība  15 675  

KPN  19 188     

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 46 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Jūras zeltplekste Zona: Kategats     

  Pleuronectes platessa     (PLE/03AS.)     

Dānija   422  Analītiska KPN 

Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu Vācija   5  

Zviedrija   48  

Savienība   475  

KPN   719           

        

 

Suga: Jūras zeltplekste 

Pleuronectes platessa 

Zona: 4.; Apvienotās Karalistes ūdeņi 2.a zonā; 3.a 

zonas daļa, kas neietilpst Skagerakā un 

Kategatā 

(PLE/2A3AX4) 

Beļģija   5393  Analītiska KPN     

Dānija  17 526  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Vācija  5056      

Francija   1011      

Nīderlande 33 706      

Savienība  62 692       

Norvēģija  10 039      

Apvienotā Karaliste 37 963       

KPN  143 419      

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajā zonā nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem: 

Norvēģijas ūdeņi 4. zonā (PLE/*04N-)      

Savienība  39 153      



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 47 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 

14. zonā 

 Pleuronectes platessa    (PLE/56-14) 

Francija    10  Piesardzīga KPN     

Īrija   248      

Savienība   258      

Apvienotā Karaliste  400      

KPN    658           

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7.a     

  Pleuronectes platessa     (PLE/07A.)     

Beļģija   62  Analītiska KPN   

Francija   27  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Īrija  1069      

Nīderlande  19      

Savienība  1177      

Apvienotā Karaliste 1455      

KPN   2846           

        

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7.d un 7.e     

  Pleuronectes platessa     (PLE/7DE.)     

Beļģija  1537  Analītiska KPN   

Francija  6850  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Savienība  8387      

Apvienotā Karaliste 3533      

KPN  11 920      



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 48 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7.f un 7.g     

  Pleuronectes platessa     (PLE/7FG.)     

Beļģija   360  Piesardzīga KPN   

Francija   648  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Īrija   240      

Savienība  1249      

Apvienotā Karaliste  480      

KPN   1911           

        

Suga: Jūras zeltplekste     Zona: 7.h, 7.j un 7.k   

  Pleuronectes platessa     (PLE/7HJK.)   

Beļģija   4 (1) Piesardzīga KPN   

Francija   8 (1) Piemēro šīs regulas 9. pantu  

Īrija   28 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Nīderlande  16 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Savienība   56 (1)     

Apvienotā Karaliste  11 (1)     

KPN   67 (1)     

 (1) Vienīgi piezvejai. Specializētajās jūras zeltplekstes zvejniecībās šo KPN apgūt nav atļauts. 

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 49 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Pollaks     Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 

14. zonā 

  Pollachius pollachius     (POL/56-14)   

Spānija   3  Piesardzīga KPN   

Francija   88      

Īrija   26      

Savienība   117      

Apvienotā Karaliste  67      

KPN    184           

        

Suga: Pollaks     Zona: 7     

  Pollachius pollachius     (POL/07.)     

Beļģija   277 (1) Piesardzīga KPN   

Spānija   17 (1)     

Francija  6 381 (1)     

Īrija   680 (1)     

Savienība  7 355 (1)     

Apvienotā Karaliste 2 071 (1)     

KPN  9 426      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 2 % drīkst nozvejot: 8.a, 8.b, 8.d un 8.e (POL/*8ABDE). 

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 50 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Saida     Zona: 3.a un 4.; Apvienotās Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  Pollachius virens     (POK/2C3A4)   

Beļģija   19 (1) Analītiska KPN   

Dānija  2 287 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Vācija  5 776 (1)     

Francija  13 594 (1)     

Nīderlande  58 (1)     

Zviedrija   314 (1)     

Savienība  22 048 (1)     

Norvēģija  31 096 (2)     

Apvienotā Karaliste 6 367 (1)     

KPN  59 511      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 15 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes, Savienības un starptautiskajos 

ūdeņos 6.a zonā uz ziemeļiem no 58°30'N (POK/*6AN58). 

(2) Drīkst nozvejot tikai Savienības ūdeņos 4. un 3.a zonā (POK/*3A4-C). Saskaņā ar šo kvotu gūtā nozveja 

jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas. 

        

Suga: Saida     Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b, 12. un 14. zonā 

  Pollachius virens     (POK/56-14)   

Vācija   319 (1) Analītiska KPN   

Francija  3 160 (1) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Īrija   369 (1)     

Savienība  3848 (1)     

Norvēģija   0      

Apvienotā Karaliste 2327 (1)     

KPN  6 175      

(1) Īpašs nosacījums: no tās līdz 30 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 2.a un 

4. zonā (POK/*2AC4C). 

         



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 51 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Saida     Zona: 7., 8., 9. un 10.; Savienības ūdeņi CECAF 

34.1.1. zonā  

  Pollachius virens     (POK/7/3411)   

Beļģija   5  Piesardzīga KPN   

Francija  1196      

Īrija   1493      

Savienība  2695      

Apvienotā Karaliste  481      

KPN   3176           

        

Suga: Akmeņplekste un gludais rombs   Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās Karalistes ūdeņi 2.a zonā 

 Scophthalmus maximus un   (T/B/2AC4-C)  

  Scophthalmus rhombus           

Beļģija   396  Piesardzīga KPN   

Dānija   846  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Vācija  216      

Francija   102      

Nīderlande 3001      

Zviedrija   6      

Savienība  4568      

Apvienotā Karaliste 1063      

KPN   5848           

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 52 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: Savienības un Apvienotās Karalistes ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās Karalistes ūdeņi 2.a zonā 

  Rajiformes       (SRX/2AC4-C)   

Beļģija    257 (1) (2) (3)(4) Piesardzīga KPN     

Dānija   10 (1) (2) (3)     

Vācija   13 (1) (2) (3)     

Francija   40 (1) (2) (3)(4)     

Nīderlande  220 (1) (2) (3)(4)     

Savienība   540 (1) (3)     

Apvienotā Karaliste 1110 (1) (2) (3)(4)     

KPN  1650 (3)     

(1)  Par blondās rajas (Raja brachyura) nozvejām Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 4. zonā 

(RJH/04-C.), dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/2AC4-C), dzeloņainās rajas (Raja clavata) 

(RJC/2AC4-C) un plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/2AC4-C) nozvejām ziņo atsevišķi. 

(2) Piezvejas kvota. Šo sugu zivis neveido vairāk kā 25 % nozvejas (dzīvsvars), kas paturēta uz kuģa katrā 

zvejas reisā. Šis nosacījums attiecas tikai uz kuģiem, kuru lielākais garums pārsniedz 15 m. Šo noteikumu 

nepiemēro nozvejām, uz kurām attiecas Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 1. punktā noteiktais 

izkraušanas pienākums un Apvienotās Karalistes saglabātā Regula (ES) Nr. 1380/2013. 

(3) Neattiecas uz blondo raju (Raja brachyura) Apvienotās Karalistes ūdeņos 2.a zonā un sīkacu raju (Raja 

microocellata) Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 2.a un 4. zonā. Nejauši nozvejotiem šo sugu 

īpatņiem netiek nodarīts kaitējums. Tos tūlīt atbrīvo. Zvejniekus rosina izstrādāt un izmantot tādus 

paņēmienus un aprīkojumu, kas veicina šo sugu īpatņu ātru un drošu atbrīvošanu. 

(4) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot 7.d zonā (SRX/*07D2.), neskarot aizliegumus, kas šīs 

regulas 20. un 57. pantā un Apvienotās Karalistes tiesību aktos noteikti attiecībā uz tajos norādītajiem 

apgabaliem. Par blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/*07D2.), dzegužrajas (Leucoraja naevus) 

(RJN/*07D2.), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/*07D2.) un plankumainās rajas (Raja montagui) 

(RJM/*07D2.) nozvejām ziņo atsevišķi. Uz sīkacu raju (Raja microocellata) un cirtaino raju (Raja 

undulata) šis īpašais nosacījums neattiecas. 

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 53 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: Savienības ūdeņi 3.a zonā   

  Rajiformes       (SRX/03A-C.)   

Dānija    35 (1) Piesardzīga KPN     

Zviedrija   10 (1)     

Savienība   45 (1)     

KPN   45      

(1) Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/03A-C.), blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/03A-C.) un 

plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/03A-C.) nozvejām ziņo atsevišķi. 

                

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 

6.a, 6.b, 7.a–c un 7.e–k zonā 

  Rajiformes       (SRX/67AKXD)   

Beļģija    837 (1) (2) (3)(4) Piesardzīga KPN     

Igaunija   5 (1) (2) (3)(4)     

Francija  3 757 (1) (2) (3)(4)     

Vācija   11 (1) (2) (3)(4)     

Īrija  1210 (1) (2) (3)(4)     

Lietuva   19 (1) (2) (3)(4)     

Nīderlande  4 (1) (2) (3)(4)     

Portugāle   21 (1) (2) (3)(4)     

Spānija  1011 (1) (2) (3)(4)     

Savienība  6875 (1) (2) (3)(4)     

Apvienotā Karaliste 2800 (1) (2) (3)(4)     

KPN  9 675 (3)(4)     

(1) Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/67AKXD), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/67AKXD), 

blondās rajas (Raja brachyura) (RJH/67AKXD), plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/67AKXD), 

smilšu rajas (Raja circularis) (RJI/67AKXD) un šagrēnādas rajas (Raja fullonica) (RJF/67AKXD) 

nozvejām ziņo atsevišķi. 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 54 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot 7.d zonā (SRX/*07D.), neskarot aizliegumus, kas šīs 

regulas 20. un 57. pantā noteikti attiecībā uz tajos norādītajiem apgabaliem. Par dzegužrajas (Leucoraja 

naevus) (RJN/*07D.), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/*07D.), blondās rajas (Raja brachyura) 

(RJH/*07D.), plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/*07D.), smilšu rajas (Raja circularis) (RJI/*07D.) 

un šagrēnādas rajas (Raja fullonica) (RJF/*07D.) nozvejām ziņo atsevišķi. Uz sīkacu raju (Raja 

microocellata) un cirtaino raju (Raja undulata) šis īpašais nosacījums neattiecas. 

(3) Neattiecas uz sīkacu raju (Raja microocellata), izņemot 7.f un 7.g zonā. Nejauši nozvejotiem šīs sugas 

īpatņiem netiek nodarīts kaitējums. Tos tūlīt atbrīvo. Zvejniekus rosina izstrādāt un izmantot tādus 

paņēmienus un aprīkojumu, kas veicina šo sugu īpatņu ātru un drošu atbrīvošanu. Ievērojot iepriekšminēto 

kvotu limitus, 7.f un 7.g apgabalā (RJE/7FG.) nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem sīkacu rajas 

daudzumiem: 

 Suga: Sīkacu raja Zona: 7.f un 7.g 

   Raja microocellata   (RJE/7FG.)     

 Beļģija   8 Piesardzīga KPN   

 Igaunija   0     

 Francija   39     

 Vācija   0     

 Īrija   12     

 Lietuva   0     

 Nīderlande  0     

 Portugāle   0     

 Spānija   10     

 Savienība   69     

 Apvienotā Karaliste  54     

 KPN   123     

 Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot 7.d zonā, un par to ziņo ar šādu kodu: (RJE/*07D.). Šis 

īpašais nosacījums neskar aizliegumus, kas noteikti šīs regulas 20. un 57. pantā, un relevantos aizliegumus, 

kas noteikti Apvienotās Karalistes tiesību aktos, attiecībā uz tajos norādītajiem apgabaliem.  

(4) Neattiecas uz cirtaino raju (Raja undulata).         

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 55 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Rajveidīgās zivis   Zona: 7.d   

  Rajiformes       (SRX/07D.)     

Beļģija    125 (1) (2) (3) (4) Piesardzīga KPN     

Francija  1051 (1) (2) (3) (4)     

Nīderlande  7 (1) (2) (3) (4)     

Savienība  1183 (1) (2) (3) (4)     

Apvienotā Karaliste  217 (1) (2) (3) (4)     

        

KPN  1400 (4)     

 (1) Par dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/07D.), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/07D.), blondās 

rajas (Raja brachyura) (RJH/07D.), plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/07D.) un sīkacu rajas (Raja 

microocellata) (RJE/07D.) nozvejām ziņo atsevišķi. 

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 5 % drīkst nozvejot 6.a, 6.b, 7.a–c un 7.e–k zonā (SRX/*67AKD). Par 

dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/*67AKD), dzeloņainās rajas (Raja clavata) (RJC/*67AKD), blondās 

rajas (Raja brachyura) (RJH/*67AKD) un plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/*67AKD) nozvejām 

ziņo atsevišķi. Uz sīkacu raju (Raja microocellata) un cirtaino raju (Raja undulata) šis īpašais nosacījums 

neattiecas. 

(3) Īpašs nosacījums: no tās līdz 10 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos 2.a un 

4. zonā (SRX/*2AC4C). Par blondās rajas (Raja brachyura) nozvejām Apvienotās Karalistes un 

Savienības ūdeņos 4. zonā (RJH/04-C.), dzegužrajas (Leucoraja naevus) (RJN/*2AC4C), dzeloņainās 

rajas (Raja clavata) (RJC/*2AC4C) un plankumainās rajas (Raja montagui) (RJM/2AC4C) nozvejām ziņo 

atsevišķi. Uz sīkacu raju (Raja microocellata) šis īpašais nosacījums neattiecas. 

(4) Neattiecas uz cirtaino raju (Raja undulata). 

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 56 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Cirtainā raja   Zona: 7.d un 7.e 

  Raja undulata     (RJU/7DE.)     

Beļģija   19 (1) Piesardzīga KPN   

Igaunija   0 (1)     

Francija   97 (1)     

Vācija   0 (1)     

Īrija   25 (1)     

Lietuva   0 (1)     

Nīderlande   0 (1)     

Portugāle   0 (1)     

Spānija   21 (1)     

Savienība   162 (1)     

Apvienotā Karaliste  72 (1)     

        

KPN   234 (1)     

(1) Šīs sugas specializēto zveju šīs KPN apgabalos neveic. Šīs sugas īpatņus drīkst izkraut tikai nesadalītus vai 

ķidātus. Attiecībā uz Savienības kuģiem tas neskar aizliegumus, kas šīs regulas 20. un 57. pantā noteikti 

attiecībā uz tajos pašos pantos norādītajiem apgabaliem. Attiecībā uz Apvienotās Karalistes kuģiem tas 

neskar relevantos aizliegumus, kas Apvienotās Karalistes tiesību aktos noteikti attiecībā uz tajos 

norādītajiem apgabaliem. 

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 57 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Grenlandes paltuss 

Reinhardtius hippoglossoides 

Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 

4. zonā; Apvienotās Karalistes ūdeņi 

2.a zonā; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskie ūdeņi 5.b zonā 

    (GHL/2A-C46)   

Dānija    29  Analītiska KPN     

Vācija   51      

Igaunija   29      

Spānija   29      

Francija   478      

Īrija   29      

Lietuva   29      

Polija   29      

Savienība   703      

Norvēģija   0      

Apvienotā Karaliste 1868      

KPN  2571      



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 58 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Makrele     Zona: 3.a un 4.; Apvienotās Karalistes ūdeņi 

2.a zonā; Savienības ūdeņi 3.b, 3.c zonā un 

22.–32. apakšrajonā 

  Scomber scombrus     (MAC/2A34.)   

Beļģija    544 (1)(2)(3) Analītiska KPN     

Dānija  18 666 (1)(2)(3) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Vācija   567  (1)(2)(3)     

Francija  1713 (1)(2)(3)     

Nīderlande 1724 (1)(2)(3)     

Zviedrija  5108 (1)(2)(3)(4)     

Savienība  28 322 (1) (2)(3)     

Norvēģija  Nepiemēro (5)     

Apvienotā Karaliste Nepiemēro (1)(2)(3)     

KPN  852 284       

(1) Īpašs nosacījums: līdz 60 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes un starptautiskajos ūdeņos 2.a, 5.b, 6., 

7., 8.d, 8.e, 12. un 14. zonā (MAC/*2AX14). 

(2) Turklāt, ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, abās turpmāk norādītajās zonās drīkst nozvejot ne vairāk 

par šādiem daudzumiem:  

   Norvēģijas ūdeņi 2.a 

zonā (MAC/*02AN-) 

Fēru Salu ūdeņi (MAC/*FRO1)   

 Beļģija  0  0    

 Dānija 0  0    

 Vācija 0  0    

 Francija 0  0    

 Nīderlande 0  0    

 Zviedrija 0  0    

 Savienība 0  0    



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 59 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

(3) Drīkst nozvejot arī Norvēģijas ūdeņos 4.a zonā 

(MAC/*4AN.). 

   

(4) Īpašs nosacījums: ieskaitot šādu apjomu (tonnās), kas jānozvejo Norvēģijas ūdeņos 2.a un 

4.a zonā (MAC/*2A4AN): 

 

   251      

 Ja zvejo saskaņā ar šo īpašo nosacījumu, mencas, pikšas, pollaka,  merlanga un saidas piezvejas 

ieskaitāmas šo sugu kvotās. 

(5) Jāatvelk no KPN Norvēģijas daļas (piekļuves kvota). Šis apjoms ietver šādu Ziemeļjūras KPN Norvēģijas 

daļu: 

  0      

 Šo kvotu drīkst apgūt tikai 4.a zonā (MAC/*04A.), izņemot šādu apjomu (tonnās), ko drīkst nozvejot 

3.a zonā (MAC/*03A.): 

  0      

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās drīkst nozvejot ne vairāk par šādiem 

daudzumiem: 

  

3.a 3.a un 4.bc 4.b 4.c 

Apvienotās Karalistes 

un starptautiskie ūdeņi 

2.a, 5.b, 6., 7., 8.d, 8.e, 

12. un 14. zonā 

  

  (MAC/*03A.) (MAC/*3A4BC) (MAC/*04B.) (MAC/*04C.) (MAC/*2A6.)   

Beļģija 0 0 0 0 326   

Dānija 0 4130 0 0 11 110   

Vācija 0 0 0 0 340   

Francija 0 490 0 0 1028   

Nīderlande 0 490 0 0 1034   

Zviedrija 0 0 390 10 3065   

Savienība 0 0 0 0 16 993   

Apvienotā Karaliste 0 Nepiemēro 0 0 Nepiemēro   

Norvēģija 0 0 0 0 0   

                



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 60 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Makrele     Zona: 6., 7., 8.a, 8.b, 8.d un 8.e; Apvienotās 

Karalistes un starptautiskajos ūdeņos 

5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 2.a, 12. un 

14. zonā 

  Scomber scombrus     (MAC/2CX14-)   

Vācija   18 254 (1)(2) Analītiska KPN     

Spānija  19 (1) (2) Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Igaunija  152 (1) (2)     

Francija  12 171 (1)(2)     

Īrija  60 847 (1)(2)     

Latvija  112 (1) (2)     

Lietuva  112 (1) (2)     

Nīderlande 26 620 (1)(2)     

Polija  1285 (1) (2)     

Savienība  119 573 (1)(2)     

Norvēģija  0 (3) (4)     

Fēru Salas 0 (5)     

Apvienotā Karaliste Nepiemēro (1)(2)     

KPN  852 284      

(1) Īpašs nosacījums: tikai laikposmā no 1. janvāra līdz 14. februārim un no 1. augusta līdz 31. decembrim 

līdz 100 % drīkst nozvejot Apvienotās Karalistes ūdeņos 4.a zonā (MAC/*4A-UK). 

(2) Īpašs nosacījums: no tās līdz 25 % var darīt pieejamus apmaiņai ar Spāniju, Franciju un Portugāli 

nozvejošanai 8.c, 9. un 10. zonā un Savienības ūdeņos CECAF 34.1.1. zonā (MAC/*8C910). 

(3) Drīkst nozvejot 2.a zonā, 6.a zonā uz ziemeļiem no 56° 30' ziemeļu platuma un 

4.a, 7.d, 7.e, 7.f un 7.h zonā (MAC/*AX7H). 

  

(4) Norvēģija uz ziemeļiem no 56° 30′ ziemeļu platuma drīkst nozvejot šādu piekļuves kvotas papildu apjomu 

(tonnās), kas jāieskaita tās nozvejas limitā (MAC/*N5630): 

  0      

(5) Šo apjomu atvelk no Fēru Salu nozvejas limita (piekļuves kvota). To drīkst nozvejot tikai 6.a zonā uz 

ziemeļiem no 56° 30′ ziemeļu platuma (MAC/*6AN56). Tomēr no 1. janvāra līdz 15. februārim un no 

1. oktobra līdz 31. decembrim šo kvotu drīkst apgūt arī 2.a zonā un 4.a zonā uz ziemeļiem no 59° ziemeļu 

platuma (MAC/*24N59). 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 61 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās un laikposmos nedrīkst nozvejot 

vairāk par šādiem daudzumiem: 

 Apvienotās Karalistes ūdeņi 

4.a zonā. No 1. janvāra līdz 

14. februārim un no 1. augusta līdz 

31. decembrim 

Norvēģijas ūdeņi 2.a 

zonā 

Fēru Salu ūdeņi  

 (MAC/*4A-UK) (MAC/*2AN-) (MAC/*FRO2)  

Vācija 18 254   0   0    

Spānija 19  0  0   

Igaunija 152  0  0   

Francija 12 171   0   0    

Īrija 60 847   0   0    

Latvija 112   0   0    

Lietuva 112   0   0    

Nīderlande 26 620   0   0    

Polija 1285   0   0    

Savienība 119 573   0   0    

Apvienotā 

Karaliste 

Nepiemēro   0   0    

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 62 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: Apvienotās Karalistes un 

Savienības ūdeņi 4. zonā; 

Apvienotās Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  

  Solea solea       (SOL/24-C.)   

Beļģija   1613  Analītiska KPN     

Dānija   738  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Vācija  1291      

Francija   323      

Nīderlande 14 566      

Savienība  18 531      

Norvēģija   10 (1)     

Apvienotā Karaliste 2544      

KPN  21 361      

(1) Drīkst nozvejot tikai Savienības ūdeņos 4. zonā (SOL/*04-C.). 

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 6.; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 

14. zonā 

  Solea solea       (SOL/56-14)   

Īrija    46  Piesardzīga KPN     

Savienība   46      

Apvienotā Karaliste  11      

KPN    57           

        

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 63 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7.a     

  Solea solea       (SOL/07A.)     

Beļģija    356  Analītiska KPN     

Francija   5  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Īrija   104  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Nīderlande  113      

Savienība   578      

Apvienotā Karaliste  176      

KPN   768      

                

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7.d     

  Solea solea       (SOL/07D.)     

Beļģija    830  Piesardzīga KPN     

Francija  1659  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Savienība  2489      

Apvienotā Karaliste  640      

KPN   3248           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7.e     

  Solea solea       (SOL/07E.)     

Beļģija    63  Analītiska KPN     

Francija   671  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Savienība   733      

Apvienotā Karaliste 1175      

KPN   1925           

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 64 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7.f un 7.g     

  Solea solea       (SOL/7FG.)     

Beļģija    830  Analītiska KPN     

Francija   83  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Īrija   42      

Savienība   955      

Apvienotā Karaliste  433      

KPN   1413           

        

Suga: Parastā jūrasmēle   Zona: 7.h, 7.j un 7.k   

  Solea solea       (SOL/7HJK.)   

Beļģija    23  Piesardzīga KPN     

Francija   47  Piemēro šīs regulas 8. panta 2. punktu  

Īrija   126    

Nīderlande  37      

Savienība   233      

Apvienotā Karaliste  47      

KPN    280           

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 65 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Brētliņa     Zona: 7.d un 7.e     

  Sprattus sprattus     (SPR/7DE.)     

Beļģija    4  Piesardzīga KPN     

Dānija   284      

Vācija   4      

Francija   61      

Nīderlande  61      

Savienība   414      

Apvienotā Karaliste 1032      

KPN   1446           

        

Suga: Dzelkņu haizivs   Zona: 6., 7. un 8.; Apvienotās Karalistes 

un starptautiskie ūdeņi 5. zonā; 

starptautiskie ūdeņi 1., 12. un 

14. zonā 

  Squalus acanthias     (DGS/15X14)   

Beļģija   18 (1) Piesardzīga KPN   

Vācija   4 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Spānija   9 (1) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Francija   76 (1)     

Īrija   48 (1)     

Nīderlande  0 (1)     

Portugāle   0 (1)     

Savienība   155 (1)     

Apvienotā Karaliste  115 (1)     

KPN   270 (1)     

(1) Dzelkņu haizivs specializēto zveju šīs piezvejas kvotas aptvertajos apgabalos neveic. Tikai kuģi, kas 

piedalās piezvejas pārvaldības shēmās, saskaņā ar šo kvotu mēnesī katrs drīkst izkraut ne vairāk kā 

2 tonnas dzelkņu haizivju, kas brīdī, kad zvejas rīks tiek pacelts uz kuģa, vairs nav dzīvas. Katra puse 

neatkarīgi nosaka, kā tās kvota iedalāma kuģiem, kas piedalās tās piezvejas pārvaldības shēmās. Katra 

puse nodrošina to, ka dzelkņu haizivju gada kopējie izkrāvumi, kas pamatojas uz piezvejas kvotu, 

nepārsniedz iepriekš norādītos apjomus. Pirms izkrāvumu atļaušanas pusēm būtu jāapmainās ar līdzdalīgo 

kuģu sarakstu. 

 

 

      



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 66 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Stavridas un saistītās piezvejas sugas Zona: Apvienotās Karalistes un 

Savienības ūdeņi 4.b, 4.c un 7.d 

zonā 

  Trachurus spp.     (JAX/4BC7D)   

Beļģija   12 (1) Piesardzīga KPN   

Dānija  5249 (1)     

Vācija   464 (1) (2)     

Spānija   97 (1)     

Francija   435 (1) (2)     

Īrija   330 (1)     

Nīderlande 3160 (1) (2)     

Portugāle   11 (1)     

Zviedrija   75 (1)     

Savienība  9835      

Norvēģija   0 (3)     

Apvienotā Karaliste 4000 (1) (2)     

KPN  14 014      

(1) Kaproīdu dzimtas zivju, pikšas, merlanga un makreles piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 5 % apmērā no 

kvotas (OTH/*4BC7D). Kaproīdu dzimtas zivju, pikšas, merlanga un makreles piezvejas, kuras kvotā 

ieskaita saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar Regulas (ES) 

Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(2) Īpašs nosacījums: daudzumus līdz 5 % apjomā no šīs kvotas, kas apgūta 7.d rajonā, drīkst uzskaitīt kā 

tādus, kas nozvejoti saskaņā ar šādas zonas kvotu: Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņi 4.a, 6., 7.a–

c, 7.e–k, 8.ab, 8.d–e zonā; Apvienotās Karalistes ūdeņi 2.a zonā; Apvienotās Karalistes un starptautiskie 

ūdeņi 5.b zonā; starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā (JAX/*7D-EU). 

(3) Drīkst nozvejot Savienības ūdeņos 4.a zonā, bet nedrīkst nozvejot Savienības ūdeņos 

7.d zonā (JAX/*04-C.). 

    

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 67 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Stavridas un saistītās piezvejas sugas Zona: Apvienotās Karalistes un 

Savienības ūdeņi 4.a, 6., 7.a–c, 

7.e–k, 8.a–b, 8.d–e zonā; 

Apvienotās Karalistes ūdeņi 2.a 

zonā; Apvienotās Karalistes un 

starptautiskie ūdeņi 5.b zonā; 

starptautiskie ūdeņi 12. un 14. zonā 

  Trachurus spp.     (JAX/2A-14)   

Dānija  6758 (1) (3) Analītiska KPN   

Vācija  5273 (1) (2) (3)     

Spānija  7192 (3) (5)     

Francija  2714 (1) (2) (3) (5)     

Īrija  17 561 (1) (3)     

Nīderlande 21 158 (1) (2) (3)     

Portugāle   693 (3) (5)     

Zviedrija   675 (1) (3)     

Savienība  62 024 (3)     

Fēru Salas  0 (4)     

Apvienotā Karaliste 6597 (1) (2) (3)     

KPN  70 254      

(1) Īpašs nosacījums: daudzumus līdz 5 % apjomā no šīs kvotas, kuri Apvienotās Karalistes un Savienības 

ūdeņos 2.a vai 4.a zonā nozvejoti pirms 30. jūnija, drīkst uzskaitīt kā tādus, kas nozvejoti saskaņā ar 

kvotu, kura attiecas uz Apvienotās Karalistes Savienības ūdeņiem 4.b, 4.c un 7.d zonā (JAX/*2A4AC). 

(2) Īpašs nosacījums: līdz 5 % no šīs kvotas drīkst apgūt 7.d zonā (JAX/*07D.). Saskaņā ar šo īpašo 

nosacījumu un 3. zemsvītras piezīmi par kaproīdu dzimtas zivju un merlanga piezvejām ziņo atsevišķi un 

ar šādu kodu: (OTH/*07D.). 

(3) Kaproīdu dzimtas zivju, pikšas, merlanga un makreles piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 5 % apmērā no 

kvotas (OTH/*2A-14). Kaproīdu dzimtas zivju, pikšas, merlanga un makreles piezvejas, kuras kvotā 

ieskaita saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar Regulas (ES) 

Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(4) Tikai 4.a, 6.a (tikai uz ziemeļiem no 56° 30' ziemeļu 

platuma), 7.e, 7.f un 7.h zonā. 

    

(5) Īpašs nosacījums: līdz 80 % no šīs kvotas drīkst apgūt 8.c zonā (JAX/*08C2). Saskaņā ar šo īpašo 

nosacījumu un 3. zemsvītras piezīmi par kaproīdu dzimtas zivju un merlanga piezvejām ziņo atsevišķi un 

ar šādu kodu: (OTH/*08C2). 

        



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 68 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Stavridas   Zona: 8.c     

  Trachurus spp.     (JAX/08C.)     

Spānija  9963 (1) Analītiska KPN   

Francija   173      

Portugāle   985 (1)     

Savienība  11 121      

KPN  11 121      

(1) Īpašs nosacījums: līdz 10 % no šīs kvotas drīkst apgūt 9. zonā (JAX/*09.). 

        

Suga: Esmarka menca un saistītās piezvejas sugas Zona: 3.a; Apvienotās Karalistes un 

Savienības ūdeņi 4. zonā; 

Apvienotās Karalistes ūdeņi 

2.a zonā 

  Trisopterus esmarkii     (NOP/2A3A4.)   

Gads 2021 2022    

Dānija 116 447 (1)(3) pm (1) (6) Analītiska KPN  

Vācija 22 (1) (2)(3) pm (1) (2) (6) Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Nīderlande 86 (1)(2)(3) pm (1) (2)(6) Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Savienība 116 555 (1)(3) pm (1) (6)    

Apvienotā 

Karaliste 

11 745 (2)(3) pm (2)(6)    

Norvēģija  0 (4)  pm (4)    

Fēru Salas  0 (5) pm (5)    

KPN Nepiemēro  Nepiemēro     



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 69 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

(1) Pikšas un merlanga piezvejas drīkst būt ne vairāk kā 5 % apmērā no kvotas (OT2/*2A3A4). Pikšas un 

merlanga piezvejas, kuras kvotā ieskaita saskaņā ar šo noteikumu, un sugu piezvejas, kuras kvotā ieskaita 

saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 1380/2013 15. panta 8. punktu, kopā nepārsniedz 9 % no kvotas. 

(2) Kvotu drīkst apgūt tikai Apvienotās Karalistes un Savienības ūdeņos ICES 2.a, 3.a un 4. zonā. 

(3) Drīkst nozvejot tikai no 2020. gada 1. novembra līdz 2021. gada 31. oktobrim. 

(4) Izmanto šķirotājrežģi. 

(5) Izmanto šķirotājrežģi. Ietver ne vairāk kā 15 % nenovēršamu piezveju (NOP/*2A3A4), kas ieskaitāmas 

šajā kvotā. 

(6) Drīkst nozvejot tikai no 2021. gada 1. novembra līdz 2022. gada 31. oktobrim. 

        

Suga: Citas sugas   Zona: Savienības ūdeņi 6. un 7. zonā 

          (OTH/5B67-C)   

Savienība  Nepiemēro  Piesardzīga KPN   

Norvēģija  0 (1)     

KPN  Nepiemēro      

(1) Nozvejotas tikai ar āķu jedām.           

        

Suga: Citas sugas   Zona: Savienības ūdeņi 2.a, 4. un 

6.a zonā uz ziemeļiem no 

56° 30' N 

          (OTH/2A46AN)   

Savienība  Nepiemēro  Piesardzīga KPN   

Norvēģija  1000 (1) (2)     

Fēru Salas  0 (3)     

KPN  Nepiemēro      

(1) Tikai 2.a un 4. zonā (OTH/*2A4-C). 

(2) Sugas, uz kurām neattiecas citas KPN.  

(3) Jāzvejo 4. un 6.a zonā uz ziemeļiem no 56° 30′ ziemeļu platuma (OTH/*46AN). 

".  



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 70 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

C daļa 

Grozījumi Regulas (ES) 2021/92 IB pielikumā 

Regulas (ES) 2021/92 IB pielikumā, attiecīgās zvejas iespēju tabulas aizstāj ar šādām: 

" 

Suga: Siļķe 

Clupea harengus 

Zona: Apvienotās Karalistes, Fēru Salu, 

Norvēģijas un starptautiskie ūdeņi 1. un 

2. zonā 

(HER/1/2-) 

Beļģija 13 (1)  Analītiska KPN 

Dānija 13 015 (1)  

Vācija 2279 (1)  

Spānija 43 (1)  

Francija 562 (1)  

Īrija 3370 (1)  

Nīderlande 4658 (1)  

Polija 659 (1)  

Portugāle 43 (1)  

Somija 202 (1)  

Zviedrija 4823 (1)  

Savienība 29 667 (1)  

Apvienotā Karaliste 12 715 (1)  

Fēru Salas 0 (2) 

Norvēģija 0 (3) 

KPN  651 033  

(1) Ziņojot Komisijai par nozveju, ziņo arī par daudzumiem, kas nozvejoti katrā no šādām zonām: 

NEAFC pārvaldības apgabals un Savienības ūdeņi. 

(2) Ieskaitāmas Fēru Salu nozvejas limitos. 

(3) Ieskaitāmas Norvēģijas nozvejas limitos. 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 71 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Īpašs nosacījums: ievērojot iepriekšminēto kvotu limitus, turpmāk norādītajās zonās nedrīkst nozvejot vairāk par šādiem 

daudzumiem: 

Norvēģijas ūdeņi uz ziemeļiem no 62° N un zvejas zona ap Jana Majena salu (HER/*2AJMN) 

  29 667    

2., 5.b uz ziemeļiem no 62° N (Fēru Salu ūdeņi) (HER/*25B-F) 

Beļģija 0    

Dānija 0    

Vācija 0    

Spānija 0    

Francija 0    

Īrija 0    

Nīderlande 0    

Polija 0    

Portugāle 0    

Somija 0    

Zviedrija 0    

     

 

 

Suga: Menca un pikša Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

  

Gadus morhua un Melanogrammus 

aeglefinus   (C/H/05B-F.) 

Vācija  0 

 
Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Francija  0 

 Savienība  0 

 KPN Nepiemēro 

     



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 72 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Putasu Zona: Fēru Salu ūdeņi 

  Micromesistius poutassou   (WHB/2A4AXF) 

Dānija  0 

 

Analītiska KPN 

Vācija  0 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Francija  0 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Nīderlande  0 

 
  

Savienība  0 (1) 
  

KPN Nepiemēro 

 
  

(1) Putasu nozveja var ietvert nenovēršamu Ziemeļatlantijas argentīnas piezveju. 

     Suga: Jūraslīdaka un zilā jūraslīdaka Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

 

Molva molva un molva dypterygia   (B/L/05B-F.) 

Vācija  0 

 

Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Francija  0 

 Savienība  0 (1) 

KPN Nepiemēro 

 
  

(1) Apaļdeguna garastes un melnās matastes piezvejas drīkst ieskaitīt šajā kvotā, ievērojot šādu limitu 

(OTH/*05B-F): 0 

     Suga: Ziemeļu garnele Zona: Grenlandes ūdeņi 5. un 14. zonā 

  Pandalus borealis   (PRA/514GRN) 

Dānija  1925 

 

Analītiska KPN 

Francija  1925 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Savienība  3850 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Norvēģija  1000 

 

Piemēro šīs regulas 7.a pantu 

Fēru Salas  0 

 
  

KPN Nepiemēro       

     



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 73 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Saida   Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

  Pollachius virens   (POK/05B-F.) 

Beļģija  0 

 

Analītiska KPN 

Vācija  0 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Francija  0 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Nīderlande  0 

 
  

Savienība  0 

 
  

KPN Nepiemēro 

 
  

          

Suga: Grenlandes paltuss Zona: Grenlandes ūdeņi 5., 12. un 14. zonā 

  Reinhardtius hippoglossoides   (GHL/5-14GL) 

Vācija  4300 

 

Analītiska KPN 

Savienība  4300 (1)  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Norvēģija  650 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Fēru Salas  0 

 

Piemēro šīs regulas 7.a pantu 

   
  

KPN Nepiemēro 

 
  

(1)  Jāzvejo ne vairāk kā ar 6 kuģiem vienlaikus.   

     



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 74 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Sarkanasari (pelaģiskie) Zona: 

Grenlandes ūdeņi NAFO 1F zonā un Grenlandes 

ūdeņi 5., 12. un 14. zonā 

  Sebastes spp.   (RED/N1G14P) 

Vācija  0 (1) (2) (3)  Analītiska KPN 

Francija  0 (1) (2) (3)  Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Savienība  0 (1) (2) (3)  Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Norvēģija  0 (1) (2) Piemēro šīs regulas 7.a pantu 

Fēru Salas  0 (1) (2) (4) 

  KPN Nepiemēro 

  (1) Drīkst nozvejot tikai no 10. maija līdz 31. decembrim.  

 (2) Drīkst nozvejot tikai Grenlandes ūdeņos sarkanasaru aizsardzības apgabalā, kuru norobežo līnijas, kas 

savieno šādas koordinātas: 

 

Punkts Ģeogrāfiskais 

platums 

Ģeogrāfiskais 

garums 

 

 

 1 64°45'N 28°30'W 

 

 

 2 62°50'N 25°45'W 

 

 

 3 61°55'N 26°45'W 

 

 

 4 61°00'N 26°30'W 

 

 

 5 59°00'N 30°00'W 

 

 

 6 59°00'N 34°00'W 

 

 

 7 61°30'N 34°00'W 

 

 

 8 62°50'N 36°00'W 

 

 

 9 64°45'N 28°30'W 

 (3) Īpašs nosacījums: šo kvotu drīkst apgūt arī iepriekšminētā sarkanasaru aizsardzības apgabala (RED/*5-14P) 

starptautiskajos ūdeņos. 

(4) Drīkst nozvejot tikai Grenlandes ūdeņos 5. un 14. zonā (RED/*514GN). 

     



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 75 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Suga: Sarkanasari   Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

  Sebastes spp.   (RED/05B-F.) 

Beļģija  0 

 

Analītiska KPN 

Vācija  0 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Francija  0 

 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Savienība  0 

 
  

KPN Nepiemēro 

             

Suga: Citas sugas (1) Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

        (OTH/05B-F.) 

Vācija  0 

 

Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Francija  0 

 Savienība  0 

 KPN Nepiemēro 

 (1) Izņemot komerciāli bezvērtīgu zivju sugas. 

 

     Suga: Plekstveidīgās zivis   Zona: Fēru Salu ūdeņi 5.b zonā 

   Pleuronectiformes     (FLX/05B-F.) 

Vācija  0 

 

Analītiska KPN 

Regulas (EK) Nr. 847/96 3. pantu nepiemēro 

Regulas (EK) Nr. 847/96 4. pantu nepiemēro 

Francija  0 

 Savienība  0 

 KPN Nepiemēro 

 ". 

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 76 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

D daļa 

Regulas (ES) 2021/92 II pielikuma III nodaļas grozījumi 

Regulas (ES) Nr. 2021/92 II pielikuma III nodaļā 5. punktu aizstāj ar šādu: 

"5. MAKSIMĀLAIS DIENU SKAITS 

Maksimālais jūrā pavadāmo dienu skaits, ko no 2021. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim 

dalībvalsts var atļaut apgabalā pavadīt sava karoga kuģim, uz kura ir kāds no 

reglamentētajiem zvejas rīkiem, ir noteikts I tabulā. 

I tabula 

Maksimālais dienu skaits, ko no 2021. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim kuģis drīkst pavadīt 

apgabalā (pa reglamentēto zvejas rīku kategorijām) 

Reglamentētais zvejas rīks Maksimālais dienu skaits 

Rāmja traļi, kuru linuma acs izmērs ir ≥ 80 mm Beļģija 176 

Francija 188 

Stacionāri tīkli, kuru linuma acs izmērs ir ≤ 220 mm Beļģija 176 

Francija 191 

 

". 

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 77 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

E daļa. 

Grozījumi Regulas (ES) 2021/92 V pielikumā 

V pielikumu (zvejas atļauju tabula) aizstāj ar šādu: 

"V PIELIKUMS 

ZVEJAS ATĻAUJAS 

A DAĻA 

MAKSIMĀLAIS ZVEJAS ATĻAUJU SKAITS SAVIENĪBAS ZVEJAS KUĢIEM, KAS ZVEJO 

TREŠO VALSTU ŪDEŅOS 

Zvejas 

apgabals 
Zvejniecība 

Zvejas atļauju 

skaits 

Zvejas atļauju 

sadalījums 

dalībvalstīm 

Maksimālais 

apgabalā 

jebkurā 

laikā esošo 

kuģu skaits 

Norvēģijas 

ūdeņi un 

zvejas zona ap 

Jana Majena 

salu 

Siļķe, uz ziemeļiem no 62° 00' N 

59 

DK 25 

51 

DE 5 

FR 1 

IE 8 

NL 9 

PL 1 

SE 10 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 78 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

Zvejas 

apgabals 
Zvejniecība 

Zvejas atļauju 

skaits 

Zvejas atļauju 

sadalījums 

dalībvalstīm 

Maksimālais 

apgabalā 

jebkurā 

laikā esošo 

kuģu skaits 

 Demersālās sugas, uz ziemeļiem no 62° 00' N 

66 

DE 16 

41 

IE 1 

ES 20 

FR 18 

PT 9 

Nav 

iedalītas 

2 

     

Rūpnieciskās sugas, uz dienvidiem no 

62° 00' N 
450 DK 450 141 

1, 2b(1) Sniega krabju zvejniecība, kurā izmanto zivju 

ķeramos grozus 

20 

EE 1 

Nepiemēro. 

ES 1 

LV 11 

LT 4 

PL 3 

(1) Savienībai pieejamo zvejas iespēju iedalīšana Svalbāras zonā neskar tiesības un pienākumus, kas izriet no 

1920. gada Parīzes līguma. 

 



 

 

10750/21 ADD 1   DA/eca 79 

PIELIKUMS LIFE.2  LV 
 

B DAĻA 

MAKSIMĀLAIS ZVEJAS ATĻAUJU SKAITS TREŠO VALSTU KUĢIEM,  

KAS ZVEJO SAVIENĪBAS ŪDEŅOS 

Karoga valsts Zvejniecība Zvejas atļauju skaits 

Maksimālais apgabalā 

jebkurā laikā esošo 

kuģu skaits 

Norvēģija Siļķe, uz ziemeļiem no 62° 00' N Jānosaka Jānosaka 

Venecuēla(1) Lutjānzivis (Francijas Gviānas ūdeņi) 45 45 

(1) Lai varētu izdot minētās zvejas atļaujas, ir jāiesniedz apliecinājums, ka starp kuģa īpašnieku, kas iesniedzis 

zvejas atļaujas pieteikumu, un apstrādes uzņēmumu, kas atrodas Francijas Gviānas departamentā, ir noslēgts 

spēkā esošs līgums, kurā noteiktas saistības vismaz 75 % no lutjānzivju nozvejas no attiecīgā kuģa izkraut 

minētajā departamentā, lai tās varētu apstrādāt šā uzņēmuma ražotnē. Šādam līgumam ir vajadzīgs Francijas 

iestāžu apstiprinājums, kas nodrošina to, ka līgums atbilst gan līgumslēdzēja apstrādes uzņēmuma faktiskajai 

jaudai, gan Gviānas ekonomikas attīstības mērķiem. Zvejas atļaujas pieteikumam pievieno pienācīgi apstiprinātu 

līguma kopiju. Ja šādu apstiprinājumu atsaka, Francijas iestādes par šo atteikumu paziņo attiecīgajai pusei un 

Komisijai un norāda atteikuma iemeslu. 

". 

 


	Maksimālais jūrā pavadāmo dienu skaits, ko no 2021. gada 1. janvāra līdz 31. decembrim dalībvalsts var atļaut apgabalā pavadīt sava karoga kuģim, uz kura ir kāds no reglamentētajiem zvejas rīkiem, ir noteikts I tabulā.

		2021-07-27T12:01:20+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



